2018 年 8 月 20 日

各 位

会 社 名 ケ イ テ ィ ケ イ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 土岐 勝司

 （コード：3035、東証 JASDAQ）

問合せ先 管理本部副本部長 青山 敏久

 （TEL．052－931－1881）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2018 年 8 月 21 日付）

氏名 新役職名 現役職名

青山 敏久 管理本部長兼経営企画部長 管理本部副本部長兼経営企画部長

倉田 秀一郎 管理本部長付 執行役員管理本部長

以 上